**Surgēs aut̃ iesus: mane p̃ma sabbati apparuit p̃mo marie magdale ne de qua eiecerat septem demõia. Illa uadēs nũciauit hīs q; cũ eo fuerat lugētib; et flentib;. Et illi audientes: q; uiueret et uisus eēt ab ea: nō crediderunt: B̃ hec at̃ duob; ex his ambulãtib; ostēs? ē i alia effigie eũtib; i uillã: et illi euntes nũciauerunt ceteris: nec illis crediderunt.**

**AVGV.** de con. euã. Iã post resurrectione quẽ admodũ apparuit domin? cõsiderandus est. Dicit enim Mare?: Surgēs aut̃ mane p̃ma. sab. app.

p̃ma. mag. de qua est. septem demonia. **BEDA:** Dec apparitio quomodo et ubi facta sit: Johanne plenissime docet. Surrexit aut̃ domin? mane de monumẽto: in quo sero iam facto erat deposit? vt adimpleretur illud psalmiste: Ad vesperã dormabitur stertus: et ad matutinũ leticia. **THEO.** Vel aliter quod dicit: Surgens iesus. ibi puncta. dicit dicitas: Mane p̃ma. sab. ap. p̃mo Marie magda. **GRE.** in homel. Ut enim sampson media nocte i solũ de gaza exiit: sed etiam portas tulit: sic et redemptor noster ante lucẽ resurgēs nō solũ liber de inferno exiit: sed ipsa etiam inferni claustra destruxit. de Maria aut̃ hic marcus septem demonia eiecta fuisse testat: et quid septem demonia nisi vniuersa vitia significat: quia eni septem dieb; omne temp; cõpõhẽditur: recte septenario numero vniuersitas figuratur. **THEO.** Septem ergo demonia Maria habet que vniuersis vicis plena sunt. aut septem demonia septem virtutibus sp̃s cõtrarios dicit: vt spirit? ab q; timore: absq; sapiẽtia: absq; intellectu: et quicq; alia donis spiritus sancti opponuntur. **HIERO.** Et aut̃ de qua eiecerat septem demonia primo ostenditur: quia meretrices et publicani precedent frangogã i regnũ dei vt latro precessit apostolos. **BEDA:** In p̃ncipio etiam mulier inducitur culpe viro fuit: nunc que morte primo gustauit: resurrectione primo videt: ne perpetui reatus apud viros obprobrium sustineret. et que viro culpã trãsuderat: trãsfudit et gratiã. Nã sequitur: Illa va. nũ. bis qui cũ eo fu. lu. z. s̃. **HIERO.** Slet et lugent q; nonã viderunt: sed non post multũ consolabunt. Hã. n. q; luget nunc: quoniam ipi consolabuntur. **BEDA:** Recte aut̃ hec mulier q; leticia dominice resurrectionis prima nũciauit: a septem demoniõ? curata esse memorat: ne quisquã digne penitẽs de admisso rum venia desperaret: et vt ubi abundauit peccatus superabund. se et gratia monstraretur. **SEVERI.** Nunciãt aut̃ Maria: sed iã nō femina sed ecclẽsiã gestã: vt supra sicut femina tacebat: hic in ecclesiã et nũciet et loquat. Sequit̃: At illi au. q; r̃ue. et vi. esset ab ea: nō cre. **GRE.** in homel. Ad resurrectione nomicã discipuli tarde crediderunt: si tam illorũ infirmitas q; nostra vt ita dicat tarditas fuit. Ipsa nãq; resurrectio illis dubitãtib; p̃ multa argumenta mōstrata ē: que dũ nos legentes agnoscerimus: quid aliud q; de eorũ dubitatiõẽ solidamur: Sequit̃: Post hec aut̃ du. ex eis am. ostent. est in alia effi. eun. in vil. **AVG.** de cō. euã. De istis duob; quorũ vn? erat cleophas Lucas totũ narrat: sed Marcus hic breuiter p̃stingit. Castellus quippe illud de quo lucas loquitur: non absurde accipimus etiã villã potuisse appellari. et in codicibus quidem grecis magis agrũ iuenimus q; villã. Agi aut̃ nomicã nō castella tri: verũ etiã municipia et colonie solẽt vocari extra ciuitatẽ: q; quasi caput et mater est ceterarũ. Quod aut̃ ait Mare? eis i alia effigie dominũ apparisse: hoc lucas dicit q; eorũ oculi tenebantur: ne agnoscerẽt eũ. Oculis. n. eorũ acciderat aliq̃d qd̃ ita manere pmissũ ē vsq; ad fractionem panis. **SEVERI.** Nemo aut̃ putet ipm sua resurrectione sui vult? effigie cõmutatẽ: s; mutatur et effigies dũ efficit ex mortali imortal: vt h̃ c.